
Pohár předsedy ŘK FAČR pro Moravu 
26.-27.1.2018 

U14 – r.2004 
 

Hluk – Zlínský KFS 
 
 

Vysočina KFS – Pardubický KFS               6:1 (Fila 2x, Smejkal, 
Farka, Drápela, Šimánek) 
 
Vysočina KFS – Jihomoravský KFS     3:4 (Farka, Fila, Raus) 
 
 
Olomoucký KFS  – Vysočina KFS              2:4 (Šimánek 2x, 
Přikryl, Fila) 
 
 
Zlínský KFS – Vysočina KFS                     2:3 (Farka 2x, 
Smejkal) 
 
 
Vysočina KFS – Moravskoslezský KFS        5:7 (Šimánek 2x, 
Janota, Smejkal, Raus) 
 
 
Královéhradecký KFS - Vysočina KFS         5:1 (Fila) 
 
Střelci KFS Vysočina: Fila 5x, Šimánek 5x, Farka 4x, Smejkal 3x, Raus 
2x, Drápela, Přikryl, Janota 
 
Hodnocení: 
Po delší době můžeme říci, že jsme na tomto turnaji byli 
konkurenceschopným týmem. Kluci se snažili celý turnaj odehrát 
v plném nasazení, a až na poslední zápas s Hradeckým KFS se jim to 
dařilo. Naše hra se projevovala zejména v kvalitní kombinaci, herní 
odvaze a v určitém „klidu na míči“. Nejlepší utkání bylo s vítězem 
turnaje. Kdy jsme prohrávali o čtyři branky, ale během několika akcí 



jsme „narostlejšího“ soupeře dotáhli na jednu branku. Bylo to 
v našich očích nejlepší utkání celého turnaje. Věřím, že nastavená 
cesta v podobě předvedeného herního projevu, šikovnosti našich 
hráčů, bude mít pokračující tendenci. Záleží však na nás všech. A to 
na sjednoceném vnímání mládežnického fotbalu od všech krajských 
klubů a jejich trenérů. 
 

Konečné pořadí turnaje: 
 

1. Moravskoslezský KFS 
 

2. Královehradecký KFS 
 

3. KFS Vysočina 
 

4. Jihomoravský KFS 
 

5. Pardubický KFS 
 

6. Olomoucký KFS 
 

7. KFS Zlín 
 
 
 
Nejlepší hráč turnaje: Šimánek Štěpán (KFS Vysočina) 
 
Nejlepší brankář turnaje: Vlk Pavel (Královehradecký KFS) 
 
Nejlepší střelec turnaje: Šmiga Daniel (Moravskoslezský KFS) 
 
 


